PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Praça Wilson Eloy Pimenta, R. Piracanjuba, 100, Cep: 75.640-103, Centro – Piracanjuba, Goiás

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA/GO

TERMO DE HOMOLOGAÇAǂ O

PREGAǂ O ELETROƹ NICO Nº 030/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162827/2025

OBJETO: Contratação de empresa apta no fornecimento de internet, instalação e

manutenção de pontos de acesso à internet, com disponibilização de equipamentos em

regime de comodato, visando atender os programas vinculados a todas as unidades

gestoras deste município de Piracanjuba-GO, conforme o edital e seus anexos.

A Autoridade Superior Municipal do MUNICIPIO DE PIRACANJUBA, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de

2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados

pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Empresa vencedora valor total: R$ 233.899,98 (duzentos e trinta e três mil oitocentos e

noventa e nove reais e noventa e oito centavos): RD SOLUÇOǂ ES TELECOM LTDA

(50.399.569/0001-40), com um lote único. Informações Adicionais: O presente Termo

de Homologação do pregão encontra-se disponıv́el no Portal Nacional de Contratações

Públicas (PNCP) e no Sı́tio Eletrônico Oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.

Piracanjuba/GO, aos 04 (quatro) dias do mês de dezembro de 2025.

Lenízia Alves Canêdo
Prefeita do Município de Piracanjuba

Estado de Goiás

		2025-12-04T13:01:01-0300